

DYRLÆGE PRAKSIS ApS

Taastrup Hovedgade 98
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2018

Flemming Martin Reindel
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYRLÆGE PRAKSIS ApS
Taastrup Hovedgade 98
2630 Taastrup

e-mailadresse: fr@privat.dk

CVR-nr: 35841962

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er lighed med tidligere år at drive dyrlægepraksis samt handel med dyrefoder og dyretilbehør.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr . 237.662, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 835.897.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2017.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		3.524.962	2.961.956
Personaleomkostninger	1	-3.136.560	-2.455.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-116.561	-91.264
Resultat af ordinær primær drift		271.841	415.273
Andre finansielle indtægter		8	7
Øvrige finansielle omkostninger		-15.807	-29.116
Ordinært resultat før skat		256.042	386.164
Skat af årets resultat	3	-18.380	-79.506
Årets resultat		237.662	306.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		37.662	306.658
I alt		237.662	306.658

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.139	143.393
Indretning af lejede lokaler		262.536	335.802
Materielle anlægsaktiver i alt	4	483.675	479.195
Deposita		48.536	48.536
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.536	48.536
Anlægsaktiver i alt		532.211	527.731
Fremstillede varer og handelsvarer		385.371	759.303
Varebeholdninger i alt		385.371	759.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.303	82.094
Periodeafgrænsningsposter		0	25.000
Tilgodehavender i alt		309.303	107.094
Likvide beholdninger		544.339	103.690
Omsætningsaktiver i alt		1.239.013	970.087
Aktiver i alt		1.771.224	1.497.818

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overkurs ved emission		300.000	300.000
Overført resultat		35.897	-1.765
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		835.897	598.235
Hensættelse til udskudt skat		1.528	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.528	0
Gæld til banker		0	117.598
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	0	117.598
Gæld til banker		0	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.089	282.501
Skyldig selskabsskat		16.852	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		555.644	449.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214	15.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.799	781.985
Gældsforpligtelser i alt		933.799	899.583
Passiver i alt		1.771.224	1.497.818

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	300.000	-1.765	0	598.235
Årets resultat			37.662	200.000	237.662
Egenkapital, ultimo	300.000	300.000	35.897	200.000	835.897

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	2.852.664	2.267.455
Pensionsbidrag	80.015	54.606
Andre omkostninger til social sikring	45.371	39.150
Øvrige personaleomkostninger	158.510	94.208
	3.136.560	2.455.419

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler	73.266	73.266
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.295	17.998
	116.561	91.264

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	16.852	0
Ændring af udskudt skat	1.528	79.506
	18.380	79.506

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede Lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	512.862	186.888
Tilgang	0	121.041
Kostpris ultimo	512.862	307.929
Af- og nedskrivning primo	177.060	43.495
Årets afskrivning	73.266	43.295
Af- og nedskrivning ultimo	250.326	86.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	262.536	221.139

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anlægs lån pengeinstitut	0	0	0	0
	0	0	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter for leasing af maskiner og inventar samt automobil til en månedlig leasingafgift på kr. 17.600 på sædvanlige vilkår.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af ejerne Reindel Holding ApS og Juul Kristensen Holding ApS og disses ultimative ejere har afgivet selskyldnerkaution